[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.05.2013
	№
	291

О внесении изменений в постановление Администрации
Берёзовского городского округа от 06.06.2012 № 335 «Об утверждении

положения о Берёзовском многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с постановлением Администрации Берёзовского городского округа от 24.12.2012 № 836 «О передачи нежилого помещения, расположенного по адресу: пр.Ленина, 21, помещение № 63, г.Берёзовский»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Берёзовского городского округа от 06.06.2012 № 335 «Об утверждении положения о Берёзовском многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1. положения о Берёзовском многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение определяет основные вопросы создания и функционирования многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг. Берёзовский многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг (далее – МФЦ) располагается по адресу: пр.Ленина, д.21, помещение № 63, г.Берёзовский.».

2. Отделу информационных технологий (Завьялова А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы города
Д.А.Титов

Е.А.Лебедева

3-43-53